حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست این فاجعه انسانی را به همه مردم و بویژه بازماندگان قربانیان این زلزله صمیمانه تسلیت میگوید و مردم را به یاری مصیبت دیدگان این حادثه غم انگیز فرامیخواند؛

حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست

۴ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۲ فوریه ۲۰۰۵

کمیته کردستان حزب کمونیست
کارگری ایران - حکمتیست

دبیر: حسین مرادبیگی

h_moradbeigi@yahoo.com

Tel: 00447960233959

اکتبر

سردبیر: عبدالله شریفی

تلفن: 0046736975226

Sharifi_abdollah@yahoo.com

دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی